כי הרכב לא שייך למבקש אלא לעטיה קאסם.

יאוחר מיום 1/12/15, את תיק החקירה הרלבנטי לעיון בית המשפט בלבד, אני מורה למשיבה למסור למזכירות, לא
ועם מתן ההחלטה בבקשה כאן, אורה על השבת תיק החקירה לידי המשיבה.

תזכורת פנימית ליום 2/12/15.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשע"ו, 26 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.